
Trofeo Original Rental Master 2021 TORM  - TORM Over - G1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 SECCHI M. - . 9:54.985
Tempo Gara

1 1:21.434 12:15:08.808

2 1:14.919 12:16:23.727

3 1:14.235 12:17:37.962

4 1:13.652 12:18:51.614

5 1:12.859 12:20:04.473

6 1:12.887 12:21:17.360

7 1:12.025 12:22:29.385

8 1:12.074 12:23:41.459

 Po. 2 - # 4 VERDURA L. - . + 00.042
Diff. Primo

1 1:18.216 12:15:06.752

2 1:13.910 12:16:20.662

3 1:13.799 12:17:34.461

4 1:15.173 12:18:49.634

5 1:13.404 12:20:03.038

6 1:13.153 12:21:16.191

7 1:12.567 12:22:28.758

8 1:12.743 12:23:41.501

 Po. 3 - # 3 CAPPAI C. - . + 15.975
Diff. Primo

1 1:22.050 12:15:10.566

2 1:15.533 12:16:26.099

3 1:15.584 12:17:41.683

4 1:16.612 12:18:58.295

5 1:14.990 12:20:13.285

6 1:15.073 12:21:28.358

7 1:14.446 12:22:42.804

8 1:14.630 12:23:57.434

 Po. 4 - # 2 MORGANTI G. - . + 21.836
Diff. Primo

1 1:22.398 12:15:10.526

2 1:15.037 12:16:25.563

3 1:15.933 12:17:41.496

4 1:16.933 12:18:58.429

5 1:15.793 12:20:14.222

6 1:15.682 12:21:29.904

7 1:15.598 12:22:45.502

8 1:17.793 12:24:03.295

Fastest lap: 1:12.025 
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